
GENERALI
|"|ťry?m ČESKÁ POJIŠŤO\NA

G) pojištěni podnikatele
a právnických osob

pojistná smlouva č'."" " " " ' " '"' ZÓä894173
Kód produktu MN
pojistný rok od 25. 6. 2025 do 24. 6. 2026
IČO 72742950

V231

S-VRAV04/N

N
ZÁKLADNÍ ŠKOLA C 41_133_999_2
Pasířská 72
466 01 Jablonec n.Nisou 1
ČESKÁ REPUBLIKA

Praha 27. 5. 2025

Vyúčtováni pojistného
u pojistné smlouvy č. 2082894173 k datu 25. 6. 2025

vážený kliente,

podle smluvních ujednání byla pojistná smlouva automaticky prodloužena na další pojistný rok. Pro tento pojistný
rok Vám posíláme aktuálni Vyúčtování pojistného, které zobrazuje stav pojistné smlouvy k výše uvedenému datu.
Tento dokument je také podkladem k zaplaceni poj'stného pro aktuáln' poj'stný rok. Žádáme Vás o včasné
zaplacení pojistného podle termínů uvedených v Tabulce 2.

Přehled pojištěni

Tabulka 1 - přehled pojištění, která jsou od výše uvedeného data sjednána v pojistné smlouvě. Další informace
o těchto pojištěních jsou uvedeny v pojistné smlouvě.

Tabulka 1

Sleva zaPoradově Sleva za
O počet Ročni' cisĺo způsob . Sleva za .. .

W Rocni splatek pojístne ,pojĹstenl Nazev poµsteni i" - - platby propojistenost
.. . po istne v Kc .. . platby celkem iv pojistne pojístneho i- v KČ' .po istného v Kc, smlouve v Kc' v KČ

.1 'Živelní pojištění movitých 10 895,00 0,00 0,00 -435,80 10 459
věci

2 pojištěni movitých věcí 2 800,50 0,00 0,00 -112,02 2 688
pro případ krádeže a ·
loupeže

3 pojištěni odpovědnosti 107 873,50 0,00 0,00 -4 314,94 103 559
, podnikatele

Celkem v Kč ' 121 569,00' 0,00 0,00 -4 862,76 116 706
Celkové pojistné za pojistnou smlouvu upravené na dělitelnost počtem splátek v KČ 116 708

' Způsobem platby je zvolená metoda zaplaceni pojistného (např. převodem z účtu).
' Sleva za propojištěnost - výše přiznané slevy za propojištěnost je závislá na počtu platných pojištění v pojistné.
pojistné v jednotlivých sloupcích je zaokrouhleno na 2 desetinná místa a v posledním sloupci na celé KČ.

Přehled splátek pojistného
Tabulka 2 - Přehled splátek, datum jejich splatnosti a výše pojistného.

Splátky pojistného musíte zaplatit v částkách a termínech uvedených v Tabulce č. 2. Plaťte prosím na stanovený
účet a uvedie správný variabilnI symbol, který najdete v části Způsob platby pojistného.

.

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16. NOvé Město. 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis.
zn. B 1464, člen skupiny Generáli, zapsané v italském registru pojišt'ovacich skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: p. O. box 305, 659 05 Brno. www.generaliceska cz

TC89970101036

05361657201024



A/A(ĺW£LO

Tabulka 2
Datum SplatnOStiit'šd:.,·e "^ýůbiéáépsaného pojistného l' · ' " " ' "' čá9tká"k iiiátbě j

25. 6. 2025 29 177 29 177
25. 9. 2025 29 177 29 177
25. 12. 2025 29 177 29 177
25. 3. 2026 29 177 29 177
Celkem 116 708 116 708

ŠĚ Způsob platby pojistného

Bankovním převodem Další způsoby

Číslo účtu

Částka

VariabilnI symbol

246246/5500 QR kódem v mobilní aplikaci Vaší banky
nebo platbou přes terminál SAZKA

29 177 Kč ! Online platbou

2082894173 na https://www.generaliceska.cz/p|aceni

Máte dotazy?
Zeptejte se svého poradce, kterým je R P , telefon: ,
e-mail: .

Děkujeme, že jste s námi, a přejeme příjemný den.

Generali Česká pojišťovna a.s.
J=^"

Eva Skalníková
senior manažer správy neživotního pojištěni

SPD*1.0*ACC:CZ5755000000000000246246*AM:29177.00*CC:CZK*X-VS:2082894173*X-KS:1620


